
UCHWAŁA NR 264/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejsko - Gminnym 
Żłobku w Żurominie, określenia warunków częściowego zwolnienia od ich ponoszenia oraz ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. z 2016r., 
poz.446 z późn. zm.) oraz art.58 ust.1 i art.59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 ( Dz. U. z 2016r, poz.157 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 139/XXI/16 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejsko – Gminnym Żłobku w Żurominie, określenia warunków 
częściowego zwolnienia od ich ponoszenia oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w § 2. 
ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku utworzonym przez 
Gminę i Miasto Żuromin w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego 
w danym roku, w zaokrągleniu do pełnego złotego."”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

lic. Barbara Michalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 9410


		2017-10-17T12:34:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




